סייג - עובד שעובד פחות מ-12 חודשים במקום עבודה מסוים או אצל אותו מעסיק עד יציאתו לתקופת לידה והורות (ואשתו עבדה במקום עבודה מסוים או אצל אותו מעסיק 12 חודשים לפחות עד למועד יציאתה לתקופת לידה והורות) יקבל לכל היותר חופשה בת 14 שבועות.

על מנת לממש זכות זו, על העובד להגיש למעסיק הצהרה בנוסח הקיים בתוספת לתקנות עבודת נשים (חופשת לידה חלקית לעובד שאשתו ילדה), תשנ"ט-1999, לפחות 30 ימי עבודה לפני היום בו הוא חפץ להתחיל את חופשתו (חתומה על ידו ועל ידי בת הזוג), אלא אם כן נבצר מן העובד, בנסיבות העניין, למסור הודעה במועד האמור, מסיבות שלא היה יכול לצפותן מראש, שאז עליו למסור ההודעה במועד המוקדם ביותר האפשרי.

העובד יהיה זכאי לדמי לידה בגין תקופה זו אם יעמוד בתנאים הקבועים בחוק הביטוח הלאומי לעניין זה.

2. חופשת אבהות – עובד רשאי לקחת 5 ימי חופשה לאחר הלידה של אשתו, כאשר 3 הימים הראשונים הם על חשבון ימי החופשה שלו (או חל"ת אם אין לו ימים צבורים) והשניים הבאים לאחר מכן (הרביעי והחמישי שלאחר הלידה) נחשבים כימי מחלה, אותם רואים לצורך קבלת דמי מחלה ע"פ חוק, כימי המחלה השני והשלישי.

יצוין, כי שני ימי המחלה הנ"ל הם על חשבון 7 הימים המגיעים לעובד מכוח חוק דמי מחלה (היעדרות עקב הריון ולידה של בת זוג), תש"ס-2000 ולא בנוסף להם (בהתאם לחוק זה, עובד זכאי לזקוף עד שבעה ימים בשנה של היעדרות בשל טיפולים או בדיקות הקשורים להריון בת זוג, או בשל לידה של בת זוג, על חשבון תקופת המחלה שלו, וזאת אם סיבת היעדרות היא אחת מאלו המופיעות בתקנות שהוצאו מכוח חוק זה).

3. שעת הורות ("שעת הנקה") – מעתה יוכלו גם גברים לנצל את "שעת הנקה" המוקנית לאשה לאחר חופשת הלידה.